

Jeudi 20/08

Seulement
0,46 € la bière



**ORANGINA
Jaune**

12 x 33 cl
(1 L = 1,45 €)
10 canettes +
2 OFFERTES

n°5624192

**2 canettes
OFFERTES**

5.75



**HEINEKEN
Bière****

24 x 25 cl
(1 L = 1,86 €)
5 % Vol.

n°5622220

-25% 14.87

11.15



**GRIMBERGEN
Bière blonde****

Le produit de
24 x 25 cl : 17,78 €
(1 L = 2,96 €)
Les 2 produits :
26,67 € (1 L = 2,22 €)
6,7 % Vol.

n°5619130

**-50%
sur le 2^e** 17.78

8.89



**1664
Bière blanche****

Le produit
de 10 x 25 cl :
7,78 € (1 L = 3,11 €)
Les 2 produits :
11,67 € (1 L = 2,33 €)
5 % Vol.

n°5622844

**-50%
sur le 2^e** 7.78

3.89



**ALLINI
PIU Secco
Bianco****

75 cl
(1 L = 3,99 €)
10 % Vol.

n°206227

OFFRE FLASH

2.99



**FORMIL
Lessive capsules
tout en un*****

Le produit de
2,016 kg : 17,84 €
(1 kg = 8,85 €)
Les 2 produits :
21,41 €
(1 kg = 5,31 €)
2 x 48 capsules

n°228994

**-80%
sur le 2^e** 17.84

3.57



**DÉCOLOR STOP
Color
Protect**

52 lingettes
37 lingettes +
15 OFFERTES
Prix normal pour
52 lingettes :
5,41 €

n°5621738

**15 lingettes
OFFERTES***

3.85 5.41



**WHISKAS
Tasty Mix
4 variétés**

40 x 85 g
(1 kg = 3,53 €)

n°5618562

OFFRE FLASH

11.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

*Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. *Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

534/2026